\/ VARTA

ORDERINFORMATION

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:

Férpackningsenhet:

VARTA ProMotive EFB
Fordons nyckelférdel
Tillverkat i Tyskland

17

GEARMANY
Patenterat PowerFrame®-galler for palitlig
startkraft, snabbare ateruppladdning och hog
korrosionstalighet.

Uppfyller samtliga av originaltillverkarens krav pa
kommersiella fordon.

For mer information besdk varta-automotive.com

740500120

740500120E652

C40

4016987149065

625EFB

1

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Batterikapacitet [Ah]: 240 Layout: 3
Kallstartstrom CCA EN [A]: 1200 Terminaltyper: 1

Léangd [mm]: 518 Hoéljets storlek: C

Bredd [mm]: 276 Vikt fylit och laddat: 59,77

Hojd [mm]: 242
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